

نگاره

با این فرمول‌های اشتباه نباید هم قهرمان آسیا شویم



جلال چرنلهور کرشناس فوتبال

۲۵ سال است در آسیا قهرمان نمی‌شویم و تیم‌های ما پشت سر هم در لیگ قهرمانان آسیا حذف می‌شوند.از جمله اطلاعاتی که‌از گذشته داریم روی آن حساب می‌کنیم، این است که پرسپولیس با اختلاف ۱۰ امتیازی قهرمان لیگ ایران شده و باید حداقل در فینال لیگ قهرمانان حضور داشته باشد، چون این ۱۰ امتیاز نشان می‌دهد این تیم فراتر از کیفیت لیگ ماست، اما وقتی ۱۰ اسیر می‌شود و چهار گل می‌خورد، یعنی اینکه خطر خیلی به فوتبال ما نزدیک شده‌است.خطر از ۲۵ سال پیش آغاز و کم کم به‌ما نزدیک شده،اگر بگوییم این حادثه بوده و خوشبختانه نگاه کنیم، آن وقت در مورد استقلال چه بگویم که شش گل از المین خورد. آیا هم چهار گل پرسپولیس و هم شش گل استقلال شانس بود؟نه،اینها شانس نیست.انقاع از آنجا شروع شد که در یک دوره خاص، خوب‌های فوتبال ما حدود ۱۸ نفر از آنها لژیونر شدند. رفتن آنها محتوای فوتبال را درون خالی کرد و بازیکنان بی‌کیفیت به فوتبال تزریق شد. در حالی که ژاپنی‌ها ژیکو را آوردند، از پاکستان ریوالدو و قطری‌ها زاوی را و ما کسانیکه حتی جایی در تیم ملی کشورشان هم نداشتند. بازیکنان پیر و فرسوده هستند،۱۶ مری هستند که تغییریری نمی‌کنند و فقط می‌چرخند؛ در واقع یک تفکر و یک استیل و فرم در فوتبال ما می‌چرخد. خودمان می‌دانیم که دانش مربیان ما به‌روز نیست، پس چطور باید از فوتبال آسیا جلو بزنیم، ما مربی، دانش و آموزش ثابت قطوری می‌خواهیم تحول ایجاد کنیم، مربی خارجی هم که می‌آوریم مثل برانکو سلط او را می‌دانیم، نهایت فشاری که به خودمان بیاوریم، می‌شود شش! ۲۳ سال است ۵۰ صفحه جزوه را تدریس می‌کنیم. بااین تیم فرمول همه چیز نابود می‌شود باید اجازه دهیم فوتبال به صورت طبیعی مربیان خوب را انتخاب کند و مربیانی را که چیزی ندارند، پس بزنند. مربی در یک فصل، سه بار از تیم‌های خود جدا می‌شود و هنوز پای خود را از هوا بپیمای روی زمین نگذاشته، سه تمرین تیم دیگری می‌رود. ما این فرمول طبیعی را دستکاری کرده‌ایم. در فوتبال اروپا بازیکنان به خاطر یک توپ می‌جنگند و تلاش می‌کنند، اما اینجا بازیکن، نیم فصل می‌داند بگوید کجایش در دمی‌کند. بر خفی فاکتور ها را که کنار هم بگذاریم می‌فهمیم چرا ۲۵ سال است قهرمان آسیا نشدیم.

فوتبال اروپا

دنیا جیدری



پایان دور رفت لیگ قهرمانان اروپا شبی با اتفاقات عجیب و غریب

دور رفت رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه شب برگزار شد، آن هم بعد از برگزاری دیدارهای گروه‌های اول تا چهارم که با برتری بارسا، بایرن، یووه، پاری سن‌ژرمن و تساوی بر گل چلسی و رم همراه بود. هفته‌ای مملو از اتفاقات جالب که بدون شک عجیب‌ترین آن قرص خوردن مسی در حین بازی بود که توجه رسانه‌ها را به خود جلب و سروصدای زیادی را به پا کرد.

■ قرص خوردن جنجالی مسی
بارسا در یک دیدار خانگی المپیاکوس را با حساب ۳ بر یک از پیش‌رو برداشت تا با ۹ امتیاز مقتدرانه صدر گروه D را در اختیار داشته باشد، اما آنچه در جریان این بازی و بعد از آن نظرها را به خود جلب کرد و نقل محافل شد، نه پیروزی بر گل آبی تازی‌ها و گلرنی مسی و نه صحنیم آن او در رقابت‌های اروپایی، بلکه رفتار این بازیکن در جریان بازی بود. دقیقاً زیادی از بازی نگذشته بود که مسی قرصی آبی‌رنگ را از تاتی جرواب خود بیرون می‌آورد و می‌خورد. قرصی که نظر بسیاری را به‌خود جلب کرد. البته گفته می‌شود چیزی جز گلوله کُر نیست که مسی برای کنترل حالت تهوع‌اش در آن گاهی قبل و بعد از مسابقه به سراغ او می‌آید، آن را مصرف می‌کند. البته حالت تهوع‌های عجیب مسی در چند سال گذشته را هنوز کسی از یاد نبرده، حالت‌های عجیبی که گاه او را به گوشه میدان می‌کشاند و گفته می‌شد این بیماری نادری است که در کودکی داشته است. البته دلایل مطرح شده برای استفاده این قرص متفاوت است. برخی از جمله خبرنگار شبکه رادیویی «رادیو کاتالونیا» می‌گوید که فوق‌ستاره از آژنتینی به خاطر مشکل عضلانی که داشته، چنین قرصی را مصرف کرده و دلیل استفاده از آن در میانه بازی را این گونه تحلیل می‌کند: «خوردن چنین قرصی پیش از پایان ۱۵ دقیقه ابتدایی بازی توصیه شده، چراکه عضلات در این زمان بهتر می‌توانند آن را جذب کنند، به همین خاطر مسی آن زمان را برای خوردن قرص گلوله انتخاب کرده‌است».

البته واکنش والدرد، سرمربی آبی‌ناری‌ها نیز به این مسئله جالب توجه است: «دلم تیم بازیکنان قرص گلوله که همراهشان است، اما نمی‌دانم مسی قرص گلوله را بخود به همراه داشته یا خیر! اما اگر خوردن این قرص باعث گلزنی‌اش شده، باید از این به بعد تعداد بیشتری از این قرص را همراه داشته باشد» (از جمله اتفاقات جنجالی این بازی اخراج پیکه و ۱۰ نفره شدن بارسا بود که باعث هو شدن این بازیکن شد و البته سر دادن شعارهای سیاسی که سرمربی بارسا آن را طبیعی می‌خواند و می‌گوید که مردم به ورزشگاه می‌آیند که هر چه دلشان می‌خواهد، بگویند. در دیگر بازی این گروه یوونتوس هم موفق شد ۲ بر یک اسپورتینگ را شکست دهد و با شش امتیاز، جایگاه خود را در رده دوم جدول تثبیت کند بااین وجود آگنری معتقد است شاگردانش شادابی لازم را در این دیدار نداشتند.

■ اوضاع اورژانسی چلسی!

مهم‌ترین بازی گروه C دیدار چلسی و رم بود که با تساوی بر گل ۳-۰ به پایان رسید تا چلسی با هفت امتیاز همچنان صدرنشین باشد و رم با پنج امتیاز دوم جدول. در پی این تساوی کونته وضعیت تیمش را اورژانسی خواند. دیگر بازی این تیم نیز با تساوی نامیدکننده آلتینکومار در زمین قریباغ و اولین تک‌امتیاز میزبان در این رقابت‌ها همراه بود.

■ شب بایرن و میلبار در های پارسیسی

بایرن هم که با اخراج آنجلوینی و نشستن هاینکس روی نیمکت این تیم نتایج خوبی را در بوندس لیگ و لیگ قهرمانان کسب کرده در ادامه این روند، موفق شد سلتیک را با حساب ۳ بر صفر شکست دهد تا هاینکس بگوید که لیگ قهرمانان در این سن و سال هم برایش هیجان انگیز است. البته باورایی‌ها با این برد شش امتیازی شدند و در رده دوم جدول قرار گرفتند، چراکه صدرنشین گروه B همچنان پاری سن‌ژرمن است. تیمی که سومین پیروزی خود، برابر سلتیک را رقم زد، اما هم با نتیجه بر گل ۴ بر صفر.

■ برد انتقاد آمیز منچستر و بی توجهی آقای خاص

پیروزی یک بر صفر برابر نیفیکا در خانه حریف اگرچه انتقادهای زیادی را برای منچستر پونایتد به دنبال داشت، اما مورینیو بی‌توجه به منتقدان می‌گوید که برایش نتیجه مهم است و اینکه حالا برای صعود به مرحله بعد تیمش تنها به یک امتیاز نیاز دارد. بارن او حالا با ۹ امتیاز صدرنشین هستند و نزدیک‌ترین تیم به آنها بازل شش امتیازی و تیم دوم جدولی است که برابر زسکای مسکو به پیروزی ۲ بر صفر رسیده است.

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶ | اول صفر ۱۴۳۹ ||||| روزنامه جوان | شماره ۵۲۱۷ ||||| سرویس ورزشی ||||| ۸۸۴۹۸۴۳۲۲

۱۲ چهاردها

اسپانیایک چالش دوست‌داشتنی است



بازی روز یک‌شنبه تیم فوتبال نوجوانان ایران مقابل اسپانیا در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی از دید عباس چمنیان، سرمربی تیم نوجوانان یک دیدار تاریخی برای فوتبال ایران است. چمنیان که درخشش شاگردانش تحسین همه را برانگیخته در خصوص بازی عصر فردا می‌گوید: «صحبت از اسپانیا نیاز به پیچیدگی خاصی ندارد. همه دنیا می‌دانند که تیم‌های ملی این کشور بسیار قدرتمند هستند و با توجه به کار کلاسیک و پایه‌ای که در این کشور صورت می‌گیرد، بازی با این تیم یک چالش بسیار خوب برای بازیکنان تیم ملی است. من این چالش را دوست دارم و تجربیات بزرگ و جدیدی را در آن به دست می‌آورم.»

از فوتبال به صورت ویژه حمایت می‌کنم



توجه ویژه به فوتبال! این را معاون وزیر ورزش می‌گوید؛ محمدرضا داوورزنی معتقد است برای حضور پر قدرت تیم ملی فوتبال در روسیه باید از فدراسیون حمایت و به این رشته توجه خاص و ویژه‌ای داشت. داوورزنی در کنار این نگاه حرف‌های دیگری هم زد. حرف‌هایی نظیر اینکه تمرکز وزارت روی تقویت رشته‌های مدال آور و رشته‌های پایه است. البته که باید قسمت اول حرف‌های داوورزنی را جدی گرفت. به هر حال جام جهانی جایی است که برای دیده شدن بهتر فوتبال از همین حالا بیشتر توجه و نگاه مسئولان بلندپایه ورزش کشور را به خود اختصاص داده است، بنابراین داشتن چنین نگاهی اصلاً جای تعجب ندارد. فوتبال همیشه باید با نگاه خاص دیده شود!



پرسپولیس – نفت امروز در یک‌شانزدهم جام حذفی

احیای استقلال برای دربی

راه بگیرد و با دربیل دروازه‌بان، استقلال را یک بر صفر پیش ببینداز. نیمه اول با همین تک گل به سود ابی‌ها به پایان رسید تا شفر ۴۵ دقیقه تا اولین پیروزی با استقلال و صعود به مرحله بعد جام حذفی فاصله داشته باشد. نساجی اگرچه نیمه دوم را برای جریان گل خورده بهتر آغاز کرد، اما اعتراض مهدی پاشازاده، سرمربی این تیم به داور بازی باعث اخراج وی از کنار زمین شد، عدم تمکین پاشازاده به رفتن روی سکوا سبب شد داور تهدید به قطع بازی کند تا سرانجام پاشازاده از کنار زمین خارج و بازی از سر گرفته شود.
زمان زیادی از اخراج سرمربی نساجی نگذشته بود که علی قربانی در دقیقه ۵۸ توانست ارسال دفاعاتی بود که تماشاگران استقلال از هواداران تیم هممان کمتر بودند. با این حال شاگردان شفر در ششروغ بازی تیم برتر بازی دیدند و با ارائه یک بازی تکضرب و سرعتی تیم نساجی را زیر فشار گذاشتند. شفرید اسماعیلی پس از اینکه یک ضربه به سر به تیر دروازه زد، سرانجام در دقیقه ۲۸ توانست با استفاده از اشتباه مدافع نساجی در پاس به عقب به دروازه‌بان تیمش، توپ را در میانه نیمکت آبی‌ها برسد.

مخالفت صریح عضو شورای فنی با بازگشت ستاره‌های فرنگی سوریان ونوروزی پشت در خانه کشتی!

شکست تلخ کشتی فرنگی ایران با محمدا بنا و ستاره‌هایی چون سوریان ونوروزی در المپیک ۲۰۱۶ ریو باعث شد تا هم سرمربی و هم ستاره‌ها به یک‌باره از تیم ملی کناره‌گیری کنند. کار دست جوان ترها افتاد، علی اشکانی سرمربی شد و تعدادی جوان که پشت ستاره‌ها مانده بودند، فرصت عرض اندام پیدا کردند و کار به جایی رسید که در رقابت‌های جهانی فرانسه آمپوداری کردند و نتیجه قابل قبولی گرفتند، آن هم در حالی که کشتی‌گیران آزادکار علاقه‌مندان را مایوس کردند. حالا بعد از گذشت ۱۴ ماه از المپیک و در روزهایی که شاگردان جوان علی اشکانی خیلی خوب کار می‌کنند و جافاننده‌ها را سرودا راه افتاده که ستاره‌ها قصد بازگشت به تیم ملی را دارند، امید نوروزی اعلام کرده و حمید سوریان هم در صحبت‌هایی جسته و گریخته تلویحا از بازگشت سخن گفته است. علی اشکانی، سرمربی تیم ملی چند روز قبل با اشاره به این موضوع گفته بود: «درهای اردو روی همه باز است. شاید اسم ستاره‌ها در لیست مدعوین نباشد، اما از آنها استقبال می‌کنیم.» چنین اظهارنظری را لیست مدعوین نباشد، اما از آنها استقبال اشکانی به مردان جوانش اطمینان کامل دارد و نیاز ی نمی‌بیند که باز هم ستاره‌ها را در ترکیب تیمش داشته باشد، هر چند که نمی‌تواند از تجربه آنها هم چشم‌پوشی کند. در این میان اما موضع‌گیری رحیم

بانک سرمایه سومین شکست پیکان را رقم زد

هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر توپبال در حالی‌به پایان رسید که شاگردان پیمان اکبری در پیکان، سومین شکست پی‌درپی خود را تجربه کردند. شکست سوم پیکان در حالی رقم‌خود که حریف بانک سرمایه مدعی و رقیب اصلی شاگردان اکبری بود. باران مصطفی کمان خا‌نه در این دیدار حساس و زود هنگام لیگ موفق شدند با حساب ۳ بر یک پیکان را از پیش بردارند تا پیمان اکبری با انتقاد از داوری عنوان کند: «امیدوارم داوران از روی قصد و غرض و برای کم کردن روی بازیکنان افتدار خود را نشان ندهند. در این بازی داور تمرزا ما را کشید، والا شرایط عوض می‌شد. نمی‌خواهم شکست را گردن داور بیندازم، اما از کمیت‌ه داوران گله دارم.»

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶ | اول صفر ۱۴۳۹ ||||| روزنامه جوان | شماره ۵۲۱۷ ||||| سرویس ورزشی ||||| ۸۸۴۹۸۴۳۲۲

۱۲ چهاردها

هدف، افزایش مدال‌های بازی‌های آسیایی



کمتر از یک سال تا شروع بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی زمان داریم، بازی‌هایی که حکم المپیک آسیا را دارند و مسئولان خوب می‌دانند که سکوی پرتابی برای موفقیت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو است. کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک در این خصوص می‌گوید: «ستاد عالی این بازی‌ها به ریاست وزیر ورزش و سیاست‌های کلی اتخاذ شده است. به زودی در این رابطه جلسات تخصصی هم با رؤسای فدراسیون‌ها برگزار می‌شود. در دوره قبل ۵۷ مدال گرفتیم، سیاست‌مان افزایش مدال و حفظ جایگاه قبلی است که البته دشوار است، اما این بازی‌ها موفقیت در آن زمینه‌ساز موفقیت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو است که امیدواریم نتیجه خوبی کسب کنیم.

اولین بازی در جام حذفی باید مقابل نفت تهران قرار بگیرند. سا این حال پرسپولیس که فصل گذشته مقابل تیم گمنام قشقایی شیراز، حذف زودهنگامی در این رقابت‌ها داشت، در فصل جدید نمی‌خواهد غافلگیر شود و همین مرحله اول جام حذفی خداحافظی کند. مسئله‌ای که در آستانه بازی نفت، حاشیه‌های اردوی سرخیوشان را بیشتر کرده. کنار گذاشته شدن محسن مسلمان از لیست بازی با نفت به دلیل عملکرد ضعیف فنی و مشکلات اخلاقی و همچنین نمایش‌های نامیدکننده علیرضا بیرانوند در درون دروازه است. برانکو دیروز در واکنش به عملکرد بیرانوند تصریح کرد که او همچنان شماره یک تیمش است، سرمربی کروات همچنین به خارج شدن مسلمان از لیست هم واکنش نشان داد تا آ پنده این بازیکن در پرسپولیس در هاله‌ای از ابهام قرار گیرد. «فعلاً به او استراحت می‌دهم. اگر مشکلی هم باشد در داخل تیم حل می‌کنیم. او در فهرست نیست و نقطه سر خط.» با تمام این حاشیه‌ها، درخشش منشا در بازی بر گشت با الهلال، سبب شده تا برانکو که طامی را برای چهار ماه به علت محرومیت در اختیار ندارد، زیاد نگران خط حمله تیمش نباشد. او دیروز گفت که تیمش در جام حذفی هم برای رسیدن به مراحل بالاتر وارد این رقابت‌های می‌شود و پرسپولیس یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود.

در سوی دیگر نفت تهران با مالک جنجالی‌اش روبه‌رو می‌شود. برانکو سرمربی می‌گردد و جالب اینکه این تیم مدافع عنوان قهرمانی هم هست و در دوره گذشته این رقابت‌ها توانسته با علی دایی تراکتور را شکست دهد و جام قهرمانی را در ورزشگاه خرمشهر بالای سر ببرد. نفت یکی از نمایندگان ایران در آسیاست، با این حال و با توجه به حاشیه‌های مالکیتی این تیم که مالک و نیمکت آن در سه ماه گذشته از لیگ، دو بار دست به دست دند، شاید آنها سهمیه‌شان را از حالی پرسپولیس را آماده ورواییو با نفت کرده به رغم رسیدن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا نتوانستند از پس الهلال در دوبازی رفت و برگشت بر بیایند و بهترین فرصت را برای فینالیست شدن از دست دادند، هر چند که حاشیه‌هایی مانند محرومیت طارمی، حکم قیفا و خوشگندگی‌ها با وجود این نفت در شرایطی هم‌پای اولین بازی در جام حذفی و مقابل پرسپولیس شده که این تیم در آخرین بازی در لیگ، چهارشنبه گذشته استقلال خوزستان را شکست داد تا با برد به مصاف پرسپولیس بیاید، برخلاف قرم‌ها که پس از ناکامی در لیگ قهرمانان، آماده بازی با نفت شده‌اند.

فوتبال



دستفروشی تکزذب شد!

داستان تکراری دستفروشی اهالی ورزش این‌بار در خصوص دوچرخه‌سواری مطرح شد که به‌رغم داشتن مدال‌های رنگارنگ در خیابان دستفروشی می‌کند. اتوسا عباسی همان بانوی دوچرخه‌سواری است که به گفته همسرش برای امرار معاش به شغل دستفروشی روی آورده است. با اینکه این موضوع بازتاب زیادی در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی داشت، اما خسرو قمری رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری تمام ادعاهای همسر عباسی را کذب محض خوانده و حتی تهدید به شکایت کرده است. فارغ از درست یا غلط بودن خبر منتشر شده، باید به این نکته توجه داشت که ورزشکاران زیادی به خاطر غفلت مسئولان از مشکلات معیشتی رنج می‌برند

ایران روزی

شیوانوروزی

توجه ویژه به فوتبال وانتظار مدال از بقیه!

حمایت ویژه آرزویی است که سال‌هاست همه رشته‌های اول، مردم موفق و پایه‌انتظارش را می‌کشند و با رویه‌ای که مسئولان ورزش در پیش گرفته‌اند، بعید است که به این زودی‌ها ر‌ویشان به حقیقت نزدیک شود. در پیش بودن بازی‌های آسیایی جاکارتا و همچنین بحث کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو؛ جمله موضوعات مهم و سرنوشت‌سازی است که امیدواریم مدیران و دست‌اندرکاران ارشد ورزش برنامه‌ریزی و ویژه‌ای برای آنها داشته باشند، چراکه تصمیمات عملکرد مسئولان در این مدت باقی مانده سرنوشت ورزش کشورمان را در رویدادهای پیش‌رو تعیین می‌کند. در جلسه اخیر مسئولان وزارت ورزش و رؤسای فدراسیون‌ها در خصوص موارد مختلفی بحث و تبادل نظر شده؛ توجه به رشته‌های پایه، کسب سهمیه المپیک و موضوعاتی از این دست مورد بررسی قرار گرفت. نکته تعجب‌انگیز این جلسه اما تأکید داوورزنی بر حمایت ویژه از فدراسیون فوتبال بود! با اینکه همه اهالی ورزش به خوبی می‌دانند در این سال‌ها چگونه بخش اعظم بودجه ورزش کشور به سمت ساختمان خیابان ستول سرازیر شده و رقم قرار دادهای فوتبال لیست‌های درجه چندم هم از یک میلیارد بالاتر رفته، با این حال اما صعود به جام جهانی روسیه بهانه‌ای شده تا فدراسیون فوتبال منتظر توجهات ویژه جدیدی باشد. درست است که تیم ملی با هدایت کارلوس کرش صعودی قدرتمندانه به جام جهانی داشته و این صعود با تازپ گسترده‌ای در سطح جهان داشت، اما تأکید بر توجه ویژه وزارت به فوتبال قابل قبول نیست، چراکه وزارت‌تشتینان بهتر از هر کسی می‌دانند حال و روز سایر فدراسیون‌ها چگونه است. آقایان از گلابه‌های تمام نشدنی مدال‌آوران و قهرمانان رشته‌های مختلف مطلع هستند و به‌خوبی می‌دانند شرایط تمرینی برخی رشته‌ها و اوضاع معیشتی بسیاری از ورزشکاران چگونه است، اما هنوز که هنوز است خبری از حمایت ویژه و تأکید بر آن منتشر نشده‌است. به‌رغم اینکه در جلسه اخیر صحبت‌هایی در مورد آماده‌سازی تیم‌ها برای المپیک ۲۰۲۰ و بازی‌های آسیایی مطرح شده؛ از توجه به رشته‌های پایه و مدال‌آور نیز سخن به میان آمده، اما همه ما خوب می‌دانیم که از حرف تا عمل فاصله زیادی وجود دارد، هرمان فاضلانی که در این سال‌ها نگاه مدیران کشورش را به رشته‌های پایه تبعیض‌ها و محقق نشدن وعده‌ها گلابه را دارند. باز هم تأکید می‌کنیم که کمتر از یک سال تا شروع بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ زمان باقی مانده و رق‌بای آسیایی برای درد کردن مدال‌ها با تصاحب سکواها شنبه‌روز می‌کشند. در شان ورزش ایران نیست که فدراسیون‌ها از وصول نشدن مطالبات مالی شان رنج ببرند، بودجه مصوب به دست‌شان نرسد، برنامه مدونی برای موفقیت در میدان جاکارتا در دست‌رست نباشد و بسیاری از امیدهایمان برای کسب مدال با ناامیدی به خاک سپرده شوند. ما نیز مسوئله‌ها و افعا به دلیل‌ها که تأکید معاون وزیر بر حمایت از فوتبال اهالی ورزش را خوشحال نکرده است. خواسته‌های حرفه‌ای کرش را نقدر زیاد است که قطعا به بودجه زیادی نیاز دارد، اما با همین بودجه و البته با مدیریت بهتر می‌توان بخشی از توقعات سرمربی را تأمین کرد. در واقع تا مهارت‌ها شنبه‌روز می‌کشند، نگاه و توجه ویژه نیز به راه به جایی نخواهد برد. در این بین فقط و فقط حق سایر رشته‌ها یا پامال می‌شود و نخبگانی که می‌توانند ادا نکنی توجه به قله‌های ترقی ببرند، مایوس شده و زندگی‌شان با دستفروشی سپری می‌شود! اگر وزارت ورزش، کمیته المپیک و سایر مسئولین واقعا به فکر آیند ورزش ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک هستند، باید هرچه سریع‌تر چالش‌های پیش‌روی رشته‌های مختلف و ورزشکارانشان را مرتفع کنند، نه اینکه همچون گذشته چند هفته قبل از شروع مسابقات سری به اردوهای مدتی و مکس یادگاری بگیرند، تنها در این صورت است که تبعیض بین فوتبال و سایر رشته‌ها کم‌رنگ‌تر می‌شود.

خبر

بازگشت پارس جنوبی به صدر ششمین برد متوالی پیکان
پارس جنوبی که در ادامه رقابت های هفته دهم لیگ برتر با پیروزی ۳ بر صفر مقابل دوب آهن ۲۲ امتیازی شد و دودستاره به صدر جدول لیگ بازگشت. پیکان هم با غلبه بر تراکتورسازی به ششمین پیروزی پی در پی دست یافت. در ادامه رقابت‌های هفته دهم لیگ برتر فوتبال آسیا این تیم نیز برزی گرفتند. در این دیدار گروسیان، سرتیران تراکتورسازی در نیمه اول به اشتباه دروازه خود را باز کرد. با این برد تیم مجید جلالی ۲۰ امتیازی شد و موقتا به صدر جدول رده‌بندی صعود کرد. جلالی، سرمربی پیکان با اشاره به بردهای متوالی تیمش گفت: «تیم ما باید ظرفیت این پیروزی‌ها را داشته باشد. باید به روندمان ادامه دهیم و از وقفه‌هایی که در لیگ وجود دارد به سلامت عبور کنیم. من به این تیم خوشبین و امیدوار هستم.» فولاد خوزستان در مقابل سایپا با تساوی یک – یک متوقف شد. در جریان این دیدار و در دقیقه ۳۹ داور مسابقه یک پنالتی به سود سایپا اعلام کرد که پس از مشورت با کمکش از تصمیمش منصرف شد.

علی دایی، سرمربی سایپا در پایان بازی به شدت به عملکرد داوری اعتراض داشت: «همه بازی را دیدند، متأسفانه نمی‌توانیم با این داوری بهتر از این امتیاز کسب کنیم. تا دقیقه ۹۰ سعی کردند تیم ما بیازد. پنالتی که نیمه اول گرفته شد، اگر داور کنار قبول نداشت، نباید پرچم می‌زد. پنالتی گرفته شده و داور کنار سب جایش ایستاده است. نمی‌دانم چه اتفاق عجیب و غریبی افتاد که به یک‌باره تصمیم عوض شد. در صحنه دیگری هم به راحتی چشم‌پوشی کرد. اسم این کار را فوتبال نمی‌گذاریم، ما فوتبال بازی نکردیم. فوتبال با فیرلی انجام می‌شود، اما امروز فقط دنبال توپ بودیم. یکی از آقایان کمیته داوران الان بیاید اظهار نظر کند. علی دایی چه کار باید بکند؟ متأسفانه به مساوی هم راضی نیستند. می‌خواهند تیم من مبارزه که چه اتفاقی بیفتد؟» در سایر دیدارها مصاف گسترش فولاد با سپاهان با تساوی بدون گل خاتمه یافت، سپیدرود ۲ بر یک پدیده را برد و سپاه جامگان هم در مشهد با یک گل مغلوب نفت آبادان شد.